
UCHWAŁA NR II/9/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie przejęcia na mienie komunalne nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 ze zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy nieruchomość położoną w obrębie Witoszyn oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 760/3 o pow. 1044m2 stanowiącą własność Skarbu Państwa. Przejęcie nieruchomości pozwoli na 
realizacji zadań własnych Gminy w zakresie dróg gminnych oraz zaspokojenie potrzeb mieszkańców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B8EDFABE-EDE0-4D8C-B602-36F2604B66C3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wyżej wym. nieruchomość stanowi drogę dojazdową do budynków (ul. Waryńskiego). Działka ta pozostała po
podziale nieruchomości mającym na celu uregulowanie stanu faktycznego drogi powiatowej nr 1082F Przejęcie
następuje na wniosek Starostwa Powiatowego w Żaganiu. Do chwili obecnej wszystkie prace związane
z naprawami oraz zimowym odśnieżaniem wykonywane były przez Gminę.

Przejęcie nastąpi nieodpłatnie na podstawie decyzji Wojewody Lubuskiego.

Szkic orientacyjny:

Wyrys z mapy ewidencyjnej

Id: B8EDFABE-EDE0-4D8C-B602-36F2604B66C3. Podpisany Strona 1




